商 号 等：  Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 357 号

加入協会：  一般社団法人投資信託協会

一般社団法人日本投資顧問業協会

2024 年 10 月 7 日

投資家の皆様へ

Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社

「米国リート・プレミアムファンド」

投資対象である外国投資信託における

関連会社の名称変更のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ご投資いただいております「米国リート・プレミアムファンド」（以下、ファンドといいます。）につきまし

て、3 月 1 日付の投資家様向けレター（表題：「米国リート・プレミアムファンド」投資対象である外国投資信託

等の名称変更のお知らせ）にて、今後変更となることをお知らせしておりました、スワップ取引のカウンターパ

ーティの名称変更が下記のとおり行われましたので、ご案内申し上げます。なお、本変更は UBS AG とクレ

ディ・スイス AG の業務統合による変更であり、商品性が変更になるものではございません。

当ファンドにより一層のご愛顧を賜りますよう、引き続きよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

●  対象ファンド 米国リート・プレミアムファンド（毎月分配型）円ヘッジ・コース
米国リート・プレミアムファンド（毎月分配型）通貨プレミアム・コース
米国リート・プレミアムファンド（年 2 回決算型）マネープール・コース

●  変更日    2024 年 10 月 7 日

●  変更内容    (変更前)クレディ・スイス・インターナショナル

             (変更後)UBS AG ロンドン支店

なお、当該変更による目論見書の改訂はございません。

以上

 ＜お問い合わせ先＞
  Ｔ＆Ｄアセットマネジメント株式会社 （委託会社）

  電話03-6722-4810 （投信営業部）
 受付時間：営業日の午前 9 時～午後 5 時